
                                                                                                                                                                     
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 
 

 
  Warszawa, dnia 12.06.2025 r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, NUMER POSTĘPOWANIA: D/64/2025 

 

 
 

        Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 12.06.2025 r.  

o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę prefabrykatu 

rowu strzeleckiego (trapez) 170x70-100x4-8 cm. 

W postępowaniu złożono 4 oferty, których zestawienie zawiera poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

1 

CEGITO Sp. z o.o.  

ul. Nowogrodzka 50/54/515 

02-695 Warszawa 

netto:   174 216,00 zł 

brutto: 214 285,68 zł 

2 

TRANSBET BETONIARNIE  

GROCHOWICZ Sp. K. 

ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

netto:   136 147,12 zł 

brutto: 167 460,96 zł 

3 

VECO-BET Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 25/13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

netto:   186 660,00 zł 

brutto: 229 591,80 zł 

4 

WPŻ ELBUD GDAŃSK Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Łubiana 

netto:   195 200,00 zł 

brutto: 240 096,00 zł 

ZADANIE NR 2 

1 

CEGITO Sp. z o.o.  

ul. Nowogrodzka 50/54/515 

02-695 Warszawa 

netto:   363 000,00 zł 

brutto: 446 490,00 zł 

2 

TRANSBET BETONIARNIE  

GROCHOWICZ Sp. K. 

ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

netto:   278 990,00 zł 

brutto: 343 157,70 zł 

3 

VECO-BET Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 25/13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

netto:   382 500,00 zł 

brutto: 470 475,00 zł 

4 

WPŻ ELBUD GDAŃSK Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Łubiana 

netto:   400 000,00 zł 

brutto: 492 000,00 zł 



 Strona 2 
 

ZADANIE NR 3 

1 

CEGITO Sp. z o.o.  

ul. Nowogrodzka 50/54/515 

02-695 Warszawa 

netto:   363 000,00 zł 

brutto: 446 490,00 zł 

2 

TRANSBET BETONIARNIE  

GROCHOWICZ Sp. K. 

ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

netto:   278 990,00 zł 

brutto: 343 157,70 zł 

3 

VECO-BET Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 25/13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

netto:   382 500,00 zł 

brutto: 470 475,00 zł 

4 

WPŻ ELBUD GDAŃSK Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Łubiana 

netto:   400 000,00 zł 

brutto: 492 000,00 zł 

ZADANIE NR 4 

1 

CEGITO Sp. z o.o.  

ul. Nowogrodzka 50/54/515 

02-695 Warszawa 

netto:   363 000,00 zł 

brutto: 446 490,00 zł 

2 

TRANSBET BETONIARNIE  

GROCHOWICZ Sp. K. 

ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

netto:   278 990,00 zł 

brutto: 343 157,70 zł 

3 

VECO-BET Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 25/13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

netto:   376 500,00 zł 

brutto: 463 095,00 zł 

4 

WPŻ ELBUD GDAŃSK Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Łubiana 

netto:   400 000,00 zł 

brutto: 492 000,00 zł 

ZADANIE NR 5 

1 

CEGITO Sp. z o.o.  

ul. Nowogrodzka 50/54/515 

02-695 Warszawa 

netto:   363 000,00 zł 

brutto: 446 490,00 zł 

2 

TRANSBET BETONIARNIE  

GROCHOWICZ Sp. K. 

ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

netto:   278 990,00 zł 

brutto: 343 157,70 zł 

3 

VECO-BET Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 25/13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

netto:   376 500,00 zł 

brutto: 463 095,00 zł 

4 

WPŻ ELBUD GDAŃSK Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Łubiana 

netto:   400 000,00 zł 

brutto: 492 000,00 zł 

ZADANIE NR 6 

1 

CEGITO Sp. z o.o.  

ul. Nowogrodzka 50/54/515 

02-695 Warszawa 

netto:   290 400,00 zł 

brutto: 357 192,00 zł 

2 

TRANSBET BETONIARNIE  

GROCHOWICZ Sp. K. 

ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

netto:   223 192,00 zł 

brutto: 274 526,16 zł 



 Strona 3 
 

3 

VECO-BET Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 25/13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

netto:   301 200,00 zł 

brutto: 370 476,00 zł 

4 

WPŻ ELBUD GDAŃSK Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Łubiana 

netto:   320 000,00 zł 

brutto: 393 600,00 zł 

ZADANIE NR 7 

1 

CEGITO Sp. z o.o.  

ul. Nowogrodzka 50/54/515 

02-695 Warszawa 

netto:   294 756,00 zł 

brutto: 362 549,88 zł 

2 

TRANSBET BETONIARNIE  

GROCHOWICZ Sp. K. 

ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

netto:   226 539,88 zł 

brutto: 278 644,05 zł 

3 

VECO-BET Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 25/13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

netto:   302 064,00 zł 

brutto: 371 538,72 zł 

4 

WPŻ ELBUD GDAŃSK Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Łubiana 

netto:   324 800,00 zł 

brutto: 399 504,00 zł 

ZADANIE NR 8 

1 

CEGITO Sp. z o.o.  

ul. Nowogrodzka 50/54/515 

02-695 Warszawa 

netto:     85 644,00 zł 

brutto: 105 342,12 zł 

2 

TRANSBET BETONIARNIE  

GROCHOWICZ Sp. K. 

ul. Topolowa 5 

37-700 Przemyśl 

netto:     68 073,56 zł 

brutto:   83 730,48 zł 

3 

VECO-BET Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 25/13 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

netto:     90 768,00 zł 

brutto: 111 644,64 zł 

4 

WPŻ ELBUD GDAŃSK Sp. z o.o. 

Owśnice 1 

83-407 Łubiana 

netto:     97 600,00 zł 

brutto: 120 048,00 zł 

                                                                                     

 

 

                                                                               KOMENDANT 

 

     /-/ wz. płk Tomasz WIŚNIEWSKI 


